〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

平 成 24 年 6 月 29 日

 各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

《北都銀行ローン スーパーアシストローン》

マイカープラン特別金利キャンペーンの延長と

リフォームプラン特別金利キャンペーンの実施について

株式会社 北都銀行では、スーパーアシストローン「マイカープラン」のキャンペーン期間延長と、

新たに同ローン「リフォームプラン」の特別金利キャンペーンを下記の通り実施致しますのでお知ら

せ致します。

記

 １．取扱期間

   【マイカープラン】 平成 23 年 12 月～平成 24 年 8 月 31 日（金）（当初は 6月 29 日まで）

   【リフォームプラン】 平成 24 年 7 月 1日（日）～平成 24 年 11 月 30 日（金）

２．対象者

  個人

３．内容

  【マイカープラン】

項目 キャンペーン内容 通常

金利

【下記条件を満たす場合】

変動金利 2.300%

【下記条件を満たさない場合】

変動金利 2.500%

変動金利 2.650%～6.650%

【金利優遇条件（当行にて以下のお取引を 1 つでもいただいている場合に優遇金利 2.300%を適用致します）】

条件

①ブライトワンカード契約（同時申込可）

②住宅ローン、フラット 35、住宅金融公庫のご利用

③給与振込のご利用

④年金振込、または年金予約のご利用

【リフォームプラン】

項目 キャンペーン内容 通常

金利
【金利優遇条件１を満たす場合】

変動金利 2.700%

変動金利 2.900%～

6.900%

〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）http://www.hokutobank.co.jp

【金利優遇条件２を満たす場合】

変動金利 2.300%

【金利優遇条件を満たさない場合】

変動金利 2.800%

【金利優遇条件１（当行にて以下のお取引を 1 つでもいただいている場合に優遇金利 2.700%を適用致します）】

条件

①ブライトワンカード契約（同時申込可）

②住宅ローン、フラット 35、住宅金融公庫のご利用

③給与振込のご利用

④年金振込、または年金予約のご利用

⑤秋田子育てふれあいカード保持者

【金利優遇条件２（下記条件に該当した場合に優遇金利 2.300%を適用致します）】

条件

資金使途にソーラーパネル設置資金を含む（※）場合

※「一般のリフォーム資金＋ソーラーパネル設置資金」でも本金利の適用を可とします。

４．休日受付窓口

   下記店舗では休日の受付も致します。

 営業日 営業時間

すまいるローンステーション

土曜・日曜

※御所野、泉支店で営業しております。（HOKUTO

ﾋﾞﾙﾃﾞｨﾝｸﾞは開館しておりません。）

午前 10:00～午後 5:00

御所野支店 年中無休 午前 10:00～午後 7:00

大館プラザ支店 年中無休 午前 9:00～午後 7:00

大曲プラザ支店 年中無休 午前 10:00～午後 7:00

土崎南支店 年中無休 午前 10:00～午後 7:00

泉支店 正月を除く休日・祝日 午前 10:00～午後 5:00

横手西支店 正月を除く休日・祝日 午前 10:00～午後 6:00

５．その他

  ローンご利用にあたっては、当行所定の審査がございます。

以  上